
2019年7月31日 星期三

公告热线：0571-85311011 9公告

催收公告
下列信用卡账户透支时间超过约定期间，且逾期时间长，经多次催收未予以归还，此拖欠行为已属违约，并可能构成信用卡诈骗罪，现予以公告催收，请各持卡人自登报之日起十日内即履行还本付息义务。对拒不还款者，将依法提请司法机

关处置。（上述信用卡透支余额截至2019年5月28日） 中国邮政储蓄银行股份有限公司瑞安市支行
2019年7月31日

0109

8677

9677

3873

0470

4978

0342

1091

3896

9750

0640

2029

5352

8502

1558

8918

0679

5766

5011

1053

8843

9824

4412

易永忠

吴剑

陈纪旺

颜一伟

葛长飞

江建国

夏明国

阚俊淼

姜柱

薛迪余

徐贤志

金小林

李秀莲

朱锡国

颜财林

王成炯

周梭弟

董凯瑞

池巧云

陈式敏

钱志荣

陈代洪

徐贡浙

330325196905****17

330325198210****58

330325196202****35

330325197808****37

330325197212****24

330325198212****32

330325197311****1X

422326196605****10

433024196812****56

330325197506****10

330325197512****1X

330325197303****1X

330325196404****41

330325197209****16

330325198007****51

330381198211****11

330381198607****18

330381199205****16

330381198408****48

330381198407****31

330325197308****13

510228197811****78

330381198109****10

浙江省温州市瑞安市塘下镇塘川北街150号

浙江省温州市瑞安市安阳镇信达花园宁海阁603室

浙江省温州市瑞安县场桥供销大厦2单元401

浙江省瑞安市塘下镇塘下中心路33号

浙江省温州市福安塘下镇岑头西路34-38号

浙江省温州市瑞安市万杉路1弄4号302室

浙江省温州市瑞安市平阳坑镇塔石村岙底路47号

浙江省瑞安市塘下镇沙奋工业区凤都六路99号407

浙江省温州市瑞安县玉海街道锦江新村10幢1单元302号

浙江省温州市瑞安县莘塍街道上村村上村大厦1单元601室

浙江省瑞安市锦湖街道河埭桥路第一山巷5号

浙江省温州市鹿城区双屿镇半洋西路1号

浙江省瑞安市青松路16号

浙江省温州市瑞安市安阳街道白岩桥张宅巷1栋10号

浙江省瑞安市高楼乡高三村

浙江省瑞安市安阳街道文化小区12-1-302

浙江省瑞安市平阳坑镇南山中路116号

浙江省温州市瑞安县塘下镇罗凤胜昌路29号

浙江省温州市瑞安市玉海街道西门街五弄8号

浙江省温州市瑞安陶山镇上岙村

浙江省瑞安市塘下鲍田下湾龙华东路25-27号

浙江省温州市瑞安市南滨街道高氏杰服饰职工宿舍

浙江省瑞安市飞云镇飞云东路一巷11号

25006.29

25374.05

36304.56

3831.09

12631.26

15651.7

20284.12

18950.06

32052.93

33385.64

9049.1

5279.33

12756.17

3959.83

11067.2

18690.36

12632.9

6398.13

18740.15

1265.59

37886.72

11023.46

3191.59
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19

17

48

17

19

20

44

19

29

64

46

19

47

74

56

57

21

50

42

59

19

83

卡号末四位 姓名 身份证号码 家庭地址 逾期金额 逾期期数

9531

9527

9535

0811

7928

5751

3937

9764

8940

4600

2407

0692

4714

1101

9142

3916

3811

2469

8005

4939

2207

3510

0841

甘崇国

林童

南志成

杨绍锦

虞希昆

彭瑞荣

陈可权

许道积

于士兵

陈灶

金春旺

王孔林

王领铎

胡立斌

王庆庆

温从富

林兴华

陈孝芬

毛芳苗

徐良福

叶冷双

陈贵

梁世胜

330325197512****35

330381199209****31

330325196810****17

330325197102****16

330325197701****34

330381199207****16

330325195804****38

330325197508****38

341182198403****16

330325197910****39

330381199110****19

330325196709****54

330325197404****16

330325197502****15

420683199308****36

330326195906****11

330381198807****14

330325195402****18

330326198911****15

330325197711****34

330381196411****31

330326198312****36

330325197306****10

浙江省瑞安市高楼龙湖镇下龙村

浙江省瑞安市陶山镇河南村

浙江省瑞安市萃胜镇垟路54号

浙江省温州市瑞安安阳街道湖滨花苑2幢4单元507

浙江省瑞安市马屿镇江西村

浙江省瑞安市梅屿乡柴上村

浙江省温州市瑞安市南滨街道阁巷团前村

浙江省温州市瑞安县仙降街道新安村

浙江省温州市瑞安市塘下镇场桥上叶村罗山路132号

浙江省温州市瑞安县城北村长巷路20号

云南省昆明市新螺蛳湾二期仓储55栋6楼

浙江省温州市瑞安市安阳街道拱瑞山路5幢3单元602室

浙江省瑞安市芳庄南坑路28号

浙江省瑞安市东岩乡斜山村

浙江省温州市瑞安县塘下镇里北垟村旺垟东路103号

浙江省瑞安市仙降镇革新中街8号

浙江省瑞安市飞云街道南河路36号

浙江省瑞安市瑞湖路4幢4单元101室

浙江省温州市平阳县萧江镇通城路16号

浙江省瑞安市仙降镇四甲村

浙江省瑞安市玉海街道新桐巷1号

浙江省温州市平阳县南雁镇雁山村

浙江省瑞安市汀田镇营兴居民区兴明路79号

19197.73

12880.14

264.92

20559.43

6171.74

12029.81

7622.41

12599.24

15073.64

20206.7

6690.83

7421.09

4000.48

8754.2

3550.07

6330.12

317.31

6373.67

3890.48

4541.62

31698.8

9999.83

6710.26

49

52

51

20

18

63

20

21

20

16

63

22

77

46

24

76

43

50

59

55

61

36

42

卡号末四位 姓名 身份证号码 家庭地址 逾期金额 逾期期数

华融汇通资产管理有限公司 浙江武义经济开发区资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据华融汇通资产管理有限公司与浙江武义经济开发区资产管理有限公司签署的《债权转让协议》（合同编号：

HT-NY-2019-178)，华融汇通资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于
主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江武义经济开发区资产管理有限公司。华融汇通资
产管理有限公司与浙江武义经济开发区资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江武义经济开发区资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继
人，从公告之日起立即向浙江武义经济开发区资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的
偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
华融汇通资产管理有限公司 联系人：李小姐 联系电话：010-57809369；地址：北京市西城区百万庄大街甲2号。
浙江武义经济开发区资产管理有限公司 联系人：金先生 联系电话：0579-89086462；地址：浙江省金华市武义

县经济开发区武阳东路2号
华融汇通资产管理有限公司 浙江武义经济开发区资产管理有限公司

2019年7月31日
资产转让清单 单位：人民币元

序号

1

借款人名称

浙江天涯实业有限公司

债务情况（截至2019年5月28日）

借款合同编号

76970515010033 、Z1603LC15601564

本金

17500000

17500000

欠息

4777908.36

4777908.36

费用

49000

49000

担保人

吕泽星、施丽瑛

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2019年5月28日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给浙江武义经济开发区资产管理
有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方

法计算，实际欠息金额与清单所列金额不一致的，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由华融汇通资产管理有限
公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司债权催收公告
根据法律及财政部、中国人民银行有关规定，中国工商银行股份有限公司宁波市分行已将其对下列主体享有的债权依

法转让给中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司，各债权所对应的借款合同、抵债协议、还款协议、担保合同项下的
全部权利也已依法转让给中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其
承继人向中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司履行相应合同约定的还本付息义务（若借款人、担保人因各种原因
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格，请相关承债主体清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司

2019年7月31日

宁波万象进出口有限公司借款清单

单位：人民币

借款人名称

序号

1

2

3

贷款日期

2013.6.24

2013.7.3

2013.7.9

合同编号

2013年(象山)字0369号

2013年(象山)字0383号

2013年(象山)字0393号

宁波万象进出口有限公司

贷款发放金额

23000000

20000000

19800000

贷款本金余额（2017年 8月
15日）

23000000

20000000

19800000

到期日

2013.12.24

2013.12.3

2014.1.9

利息余额
（2017年 8月
15日）

相应利息

相应利息

相应利息

保证人

宁波万象控股
集团有限公
司、林茜、王正
国、王文雅、应
跃平

宁波云环电子进出口有限公司借款清单

单位：人民币

借款人名称

序号

1

宁波云环电子集团有限公司借款清单

单位：人民币

借款人名称

序号

1

2

3

4

5

贷款日期

2013.7.6

贷款日期

2013.2.21

2013.3.1

2013.3.29

2013.3.14

2013.7.10

合同编号

2013年(余姚)字0776号

合同编号

2013(承兑协议)00046号

2013(承兑协议)00052号

2013(承兑协议)00080号

2013年(余姚)字0261号

2013年(余姚)字0739号

宁波云环电子进出口有限公司

贷款发放金额

7980000

宁波云环电子集团有限公司

贷款发放金额

14280000

8000000

12800000

20000000

13000000

贷款本金余额（2017年 8月
15日）

7980000

贷款本金余额（2017年 8月
15日）

14280000

8000000

12800000

20000000

127974.41

到期日

2014.7.14

到期日

2013.8.20

2013.9.1

2013.9.29

2013.9.12

2013.12.20

利息余额
（2017年 8月
15日）

相应利息

利息余额
（2017年 8月
15日）

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

保证人

崔登来、宁波
美迪电器有限
公司、宁波登
天氟材有限公
司、宁波登顶
客服饰有限公
司

保证人

崔登来、施小调、
宁波登天氟材有
限公司、宁波登顶
客服饰有限公司

金华市道尔资产管理有限公司与浙江海宸资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据金华市道尔资产管理有限公司与浙江海宸资产管理有限公司签署的

《债权转让协议》，金华市道尔资产管理有限公司已将其受托处置的债权中对下
列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔
偿权、利息债权)依法转让浙江海宸资产管理有限公司。金华市道尔资产管理有
限公司与浙江海宸资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其

他相关各方。
浙江海宸资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款

人及其担保人，从公告之日起立即向浙江海宸资产管理有限公司履行主债权合
同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

联系电话：0579-82726196
浙江海宸资产管理有限公司

金华市道尔资产管理有限公司
2019年7月31日

债权清单 单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至各个基准日的贷款本金余额，借款人和担保
人应支付给光大金瓯资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款
按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的

方法计算。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

债权行

金华银行股份有限公司义乌分行

金华银行股份有限公司义乌分行

金华银行股份有限公司义乌分行

金华银行股份有限公司义乌分行

金华银行股份有限公司义乌分行

金华银行股份有限公司义乌分行

金华银行股份有限公司义乌分行

借款人

义乌市礼宾汽车销售有限公司

义乌市高德彩印厂

义乌市高德彩印厂

义乌市高德彩印厂

义乌市高德彩印厂

义乌市日聚服饰有限公司

义乌市日聚服饰有限公司

义乌市景程手套有限公司

义乌市珏臣商贸有限公司

义乌市珏臣商贸有限公司

义乌市珏臣商贸有限公司

义乌市珏臣商贸有限公司

义乌市珏臣商贸有限公司

义乌市珏臣商贸有限公司

借款合同编号

201399300借 08921

201399300借 10176

201399300借 09192

201299300借 08282

201399300借 09042

201399300借 08735

201399300借 09462

20169930借13818

201499300借11533

201499300借11534

201599300借12706

201599300借12707

201699300借14332

201699300借14333

本金余额

2,993,200.05

2,000,000.00

940,000.00

1,761,997.21

-

1,003,864.79

5,000,000.00

500000.00

4790000.00

2400000.00

利息

1,742,721.57

1,042,599.99

474,288.00

935,002.22

51,155.86

395,080.20

2,605,953.37

80081.40

109115.62

339218.62

624942.13

289106.03

605016.92

303140.00

担保人

楼晓峰、毛云霞、义乌市望星印染定型有限公司、骆宁峰、骆佳

杨旭东、金巧玲、义乌市妈咪星文化用品有限公司、季敬禄、季新翠、叶如荣、杨新义

杨旭东、金巧玲、叶如荣、杨新义

杨旭东、金巧玲、义乌市妈咪星文化用品有限公司、季敬禄、季新翠、章德胜、楼燕、杨关周、杨秀云

杨旭东、金巧玲

黄坚、陈朝京、李斌、赵小弟、陈贞

金华市金东区翱翔针织厂、义乌市翱翔针织有限公司、赵小弟、陈贞、周小芳、李学海

朱雪梅、王毅鹏、义乌市腾胜乳胶制品有限公司、虞廷跃、朱昭娟、张益波、张受群

陈旭斌、陈萍

陈旭斌、陈萍、义乌市义亭铜材福利厂、吴朝忠、洪棉苗、义乌市杭联锁具有限公司、吴敬、丁宁

陈旭斌、陈萍、义乌市义亭铜材福利厂、吴朝忠、洪棉苗、义乌市杭联锁具有限公司、吴敬、丁宁

陈旭斌、陈萍

陈旭斌、陈萍、义乌市义亭铜材福利厂、吴朝忠、洪棉苗、义乌市杭联锁具有限公司、吴敬、丁宁

陈旭斌、陈萍

基准日

2018年9月10日

2018年9月10日

2018年9月10日

2018年9月10日

2018年9月10日

2018年9月10日

2018年9月10日

2018年9月10日

2018年9月10日

2018年9月10日

2018年9月10日

2018年9月10日

2018年9月10日

2018年9月10日


